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Wykonawcy 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: 2024-6 Sukcesywna 
dostawa środków czystości dla Schroniska na Paluchu im. Jana Lityńskiego w 2024 roku. 
 
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków 
zamówienia informujemy: 
 
Pytanie 1: dot. poz. nr 2 - Podana jednostka miary sztuka jest niejednoznaczna, dlatego proszę o 
informację, czy należy wycenić jedną rolkę ręcznika, czy jedno opakowanie zawierające 2 rolki? 
 
Odpowiedź: Należy wycenić 1 opakowanie zawierające dwie rolki ręcznika.   
 
Pytanie 2: dot. poz. nr 14 - Ze względu na trudności ze znalezieniem produktu idealnie pasującego do 
podanego przez Państwa opisu, zwracam się z prośbą o dopuszczenie tolerancji wymiarów 
gąbkozmywaka +/-1,5cm lub wskazanie wzorca pasującego do podanych wymiarów produktu poprzez 
podanie nazwy producenta oraz nazwy produktu. 
 
Odpowiedź: Zmywak kuchenny Vileda Tip Top jest w rozmiarach 7x9x3cm lub dopuszczalny jest 
równoważnik, który będzie wysokiej jakości gąbką do szorowania z wygodnym uchwytem piankowym i 
zieloną powierzchnią ścierną o rozmiarze zmywaka: 7x9x3cm 
 
Pytanie 3: dot. poz. nr 23 - Podany przez Państwa opis produktu wskazuje jednoznacznie na płyn, 
którego wielkość opakowania jest podawana w gramach a nie w litrach, w związku z tym proszę o 
zmianę zapisu z 0,9l na 900g. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza płyn do naczyń, którego wielkość opakowania będzie min. 900g. 
 
Pytanie 4: dot. poz. nr 31 - Podany przez Państwa opis produktu wskazuje jednoznacznie na płyn, 
którego gęstość względna według aktualnej karty charakterystyki wynosi 0,99-1,02g/cm3, a oprócz tego 
jego aktualna pojemność to 750ml, w związku z tym zwracam się do Państwa z prośbą o zmianę 
gęstości na aktualnie obowiązującą oraz zmianę pojemności na minimum 750ml. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza płyn o gęstości 0,99-1,03g/cm3 i pojemność opakowania min. 
750ml. 
 
Pytanie 5: dot. poz. nr 32 - Zwracam się do państwa z prośbą o rozszerzenie zakresu gęstości mleczka 
do czyszczenia na 1,2-1,5g/cm3. Ta niewielka zmiana nie wpłynie znacząco na parametry użytkowe, a 
pozwoli na zaoferowanie produktu wysokiej jakości i renomowanej marki. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametru gęstości mleczka z 1,25-1,5g/cm3 na 
1,2-1,5g/cm3. 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 



  

 
W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SWZ, zamawiający nie 
przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia 
ofert pozostają bez zmian.  
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